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홢 .udbetaling 홢 af 홢 produktionsrestitutio- 
ner til visse industrier, der anvender 

홢' landbrugsprodukter, : ; : 
홢- udbetaling af produktionstilskud til 
visse sekundære afgrøder,' 

- kvalitetskontrol med visse landbrugs- 
produkter, frugt og gartneriprodukter. : 

Administrationen af disse praktiske 
opgaver er i alle EF-landene henlagt t i l  in- 
stitutioner eller organer under ministerierne; 
Administrationen er opbygget forskelligt'i 
de forskellige lande, der har anvendt bestå- 
ende administrative ' 6rganer' 013 I bygget på 
deres egne administrative traditioner. Der 
li ar dog måttet foretages tilpasninger af 
hensyn til EF-bestemmelserne, ög der har 
måttet oprettes nye administrative organer. 

Belgien 홢홢홢홢홢홢홢'. 홢 
Administrationen af EF-ordningerne va-' 

retages for de fleste' opgavers vedkommende 
af to statsinstitutioner, O.C.C.T..J og 
O.B;E.A. i 홢홢 홢=홢홢홢 

O.C.C.L., l'Office central des contingents 
et des licenses, er oprettet 1938 og i 1962 
overdraget. administrationen af EF-licens- 
ordllingerne" opkrævning af importafgifter 
og udbetaling af eksportrestitutioner. ; 

O.B.E.A., L'Office beige de l'econömie et 
c1e l'agriculture, er oprettet 1967 ved sam- 
menlægning af to statsinstitutioner,, der vare- 
tog administrationen; af forsyningerne i 'ef- 
terkrigsårene. i Institutionen, i der sorterer 
under økonomiministeriet og landbrugsmi- 
nisteret i fællesskab, er opdelt i en industri- 
sektion og en landbrugssektion. Landbrugs- 
sektionen^ varetager alle EF-interventions- 
opgaver samt udbetalingen, af produktions- 
restitutioner og produktionstilskud. , 

; O.N.D^ÆH., ,;FOfficeN'National- des 
débouchés agricoles et horticoles, der er et 
offentligretligt organ, i som søger at fremme 
afsætningen af landbrugsprodukter, er op- 
rettet i 1938 og er efter 1962 overdraget 
administrationen af EFs kvalitetskontrolbe- 
stemmelser. 홢 홢 ' : 1 ' 

Toldvæsenet opkræver : told og foretager 
den fysiske kontrol ved im- og eksport. 

Frankrig 홢 '홢 '> 'r- 홢 ' 홢 홢 홢 
. Administrationen af EF-ordningerne er 
overdraget en række 홢inter professionelle" 
institutioner, d. v. s. institutioner under 
landbrugsministeriet, ledet af råd, hvori er 

optaget erhvervsrepræsentanter. institutio- 
nerne, der dels eksisterede før indførelsen af 
EF-ordningerne, dels 홢 ér oprettet siden, va- 
retager hver sit vareområde. Desuden vare- 
tager ; toldvæsenet EF ja'dm.mistrationsop-. 
홢gaver.'" i :  '' : 

Der. findes følgende institutioner: ' :' : 
O.N.I.C., l'Office1 national interprqiessio- 

nel des céréales (korn). ; " "  . . .  
1: F.T.R.S., Fonds d'intervention et de régu- . 
larisation du marché de sucre (sukker samt 
forarbejdede frugter og grsnsager). 5 

S.I.D.O., Société. interprofessionellé' des 
oléagineux (olier og fedtstoffer). 
홢'F.O.R.M.À., Fonds d'orientation et de 

régularisation dés marchés agricoles (àni- 
malske produkter, tobak, 'vin saint frugt Qg, 
gronsager). " ; 

lnstltutionernè' varetager som hovedregel 
hver for deres vareo mråde licensadministra- 
tionen, udbetaling åf eksport- og produkti- 
onsrestitutioner' og produktionstilskud samt 
intorventionsopgåver. Udstedelsen af im- 
portlicenser' fór; visse 'produkter, herunder 
mejeriprodukter; oksekød og forarbejdede 
frugter og grønsager, varetages dog af told- 

. væsenet. !i 홢'"< '홢; '' ' / ' '  \1 ' ' :'?홢 . 
Toldvæsenet opkræver desuden told og 

importafgifter og foretager den ysiske' kon- 
trol ved im- og eksport. 

Holland 홢 , / 
"De 'væsentligste: administrationsopgavei.'. 

varetages af fem såkaldte produktråd. og af 
statskontoret Y.I.B. ; . 

, De" fem produktråd, prod/ueisohappen, 
varetager, hver for sit vareömråde, adm in i- 
strationen af EFs 'licensordninger,. dpkrøv- 
ningen,af de fleste importafgifter og udbeta- 
ling aÍ eksportrestitutioner, produktiohsre-' 
stitutioner og produktionstilskud samt kva- 
litetskontrol. Produktrådene er offentligret- 
lige organer, der før EF-ordningernes 'indfø- 
reise varetog nationale märkedsordningsop- 

. gavet., Af administrative grunde er der gen- 
nemført et samarbejde mellem én række af 

- de eksisterende ,,produktråd for vegetabilske 
produkter; i et,' hovedproduktråd. for vegeta- 

, bilske produkter, og produktrådene, for me- 
jeriprodukter og for kvæg og kød samarbej- 
der. De to resterende produktråd admini- 
strerer ordningerne for olier og fedtstoffer 
og for frugt og grønsager. Administrationen 
af EF-ordningerne sker for landbrugsmini- 


